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Dr. Timari Istvan

Debreceni Egyetem TTK Szervetlen és Analitikai Kémiai Tanszék,
4032 Debrecen, Egyetem tér 1.

+36-52-512-900/22370
timari.istvan@science.unideb.hu
magyar

1989. janudr 26., Miskolc

férfi

2018. szeptember 1 -
Egyetemi adjunktus

NMR médszerek tovabbfejlesztése és alkalmazasa potencialisan bioldgiailag aktiv
vegylletek szerkezetvizsgalatara, ligandum-fehérje kdlcsonhatasok tanulmanyozasara

Debreceni Egyetem TTK Szervetlen és Analitikai Kémiai Tanszék,
4032 Debrecen, Egyetem tér 1

Oktatds és kutatas

2017. januar 1 — 2018. augusztus 31.
Posztdoktori Osztdndijas Kutatd

NMR médszerek fejlesztése és alkalmazasa metabolomikaban

The Ohio State University Department of Chemistry and Biochemistry,
151 W. Woodruff Ave., Columbus, OH 43210, USA

Kutatas

2016. szeptember 1 —2016. december 31.

Tudomanyos segédmunkatars

NMR modszerek fejlesztése és alkalmazasa peptidek, szénhidratok és fémion komplexek

szerkezetvizsgalatara

Debreceni Egyetem TTK Szervetlen és Analitikai Kémiai Tanszék,
4032 Debrecen, Egyetem tér 1

Kutatas és oktatas
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Tanulmanyok

Id&tartam
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Oktatast / képzést nyujtd
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Id6tartam
Végzettség / képesités
F6bb targyak / gyakorlati képzés

Oktatast / képzést nyujtéd
intézmény neve és tipusa

Orszagos / nemzetkozi besorolas

Id&tartam
Végzettség / képesités
F6bb targyak / gyakorlati képzés

Oktatast / képzést nyljtéd
intézmény neve és tipusa

Orszagos / nemzetkdzi besorolds

Hosszabb tanulmanyut
Id6tartam

Beosztas

Feladat

Intézmény neve

Nyelvismeret

Anyanyelv

Egyéb nyelvek
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2012-2016.
PhD
Kémia/NMR spektroszkdpia

Debreceni Egyetem Természettudomanyi és Technolégiai Kar Kémia Doktori Iskola

PhD in Chemistry

2010-2012.
Okleveles Vegyész
Szerves kémia, Analitikai kémia, Spektroszkdpia, Fizikai kémia, Szervetlen kémia

Debreceni Egyetem Természettudomanyi és Technolégiai Kar

Vegyész MSc

2007-2010.
Alapokleveles vegyész
Fizikai kémia, Szervetlen kémia, Szerves kémia, Analitikai kémia, Matematika, Fizika

Debreceni Egyetem Természettudomanyi és Technoldgiai Kar

Kémia BSc

2017. januar 1 —2018. augusztus 31. (20 hdnap)
Dr. Sélyom Laszlé-6sztondijas posztdoktori kutatd
kutatotevékenység: NMR metabolomika

The Ohio State University, Group of Prof. Rafael Brischweiler

magyar

angol kozépfoku C tipusu nyelvvizsga
francia egyetemi alapfoku C tipusu nyelvvizsga

Kutato Diakok Orszagos Szévetsége

Magyar Fiatal Tuddsok Tarsasaga (MAFITUD)

Pro Scientia Aranyérmesek Tarsasaga

Magyar Tudomanyos Akadémia NMR Munkabizottsaga
Magyar Kémikusok Egyesiilete
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Dijak, kitiintetések

2005., 2007.
2006.

2006.

2007.

2008.
2008-2012.
20009.

2010.

2011.

2011.

2011.

2012.
2012-2016.
2013.

2013., 2015.
2013-2014.
2013.

2015.

2016.

2017.

Publikacids tevékenység

Oktatasi tevékenység
2008 -
2011 -
2012 -
2018 -
2020 -

Részvétel palyazatokban
2012-2015

2015.
2016-2019.
2016 -

2018 -

20109 -

2020. marcius 4.
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K6ros Endre-dij

Orszagos Diakvegyész Napok, I. helyezés

Gyiméthy-dij

Tudomanyos Didkkorok Orszagos Konferenciaja, Nagydij

International Sustainable World Project Olympiad, Bronzérem

Kdztarsasagi Osztondij

XXIX. OTDK Kémiai és Vegyipari Szekcid, Ill. helyezés

Dékani Dicséret

XXX. OTDK Kémiai és Vegyipari Szekcid, I. helyezés

Pro Scientia Aranyérem

Vidékfejlesztési Minisztérium Kornyezetiigyért FelelSs Allamtitkaranak kitiintetése
Debreceni Egyetem Kivalo Hallgatdja kitlintetés

Richter Gedeon Talentum Alapitvany PhD 6sztdndija

Universitas Alapitvany 6sztondija

Campus Hungary rovid tanulmanyut 6sztondij

Nemzeti Kivaldsag Program, Apaczai Csere Janos Doktoranduszi Oszténdij
Sarospatak Ifju Géniusza dij

K6zép-Eurdpai NMR Szimpdzium, Linz, 3. poszterdij

Dr. Sélyom Laszlé, Magyarorszag egykori Koztarsasagi ElInokének 6sztondija
Debreceni Egyetem Publikaciés Dija (K. Fehér et al., Chem. Sci., 2016, 7, 2666-2673.)

Kozlemények szakmai folydiratokban: 24 (23 angol, 1 magyar nyelven)
Osszesitett hatastényez6 (impakt faktor): 91,635

Flggetlen illetve 6sszes hivatkozasok szama: 160/244

Hirsch-index (figgetlen hivatkozasok alapjan): 8

Konferenciaanyagok (el6adasok, poszterek): 64
https://m2.mtmt.hu/gui2/?type=authors&mode=browse&sel=authors10044234

Altaldnos kémia szemindrium, gyakorlat
Analitika I. gyakorlat

2D NMR és NMR operator Il. gyakorlatok
Analytical Chemistry Seminar

Analytical Chemistry I. Laboratory Practice

TAMOP-4.2.2.A-11/1/KONV-2012-0025, Molekulédris onkoldgia: Jelatviteli folyamatok
célpontjainak azonositasa daganatterdpias eljarasok kifejlesztésére
TAMOP-4.2.2.B-15/1/KONV-2015-0001, A Debreceni Egyetem tudomanyos képzési
m(ihelyeinek tdmogatasa

GINOP-2.3.3-15-2016-00004, Integralt nagymdszeres infrastruktira molekulatudomanyi és
molekularis gyégyaszati kutatasokhoz (I2M: projekt)

GINOP-2.3.2-15-2016-00008, Kémia az életminGség javitdsdért: stratégiai K+F muhely a
Debreceni Egyetemen

OTKA NN-128368, Innovativ. NMR mddszerek
szénhidratszarmazékok bioldgiailag relevans
fehérjékkel és sejtes rendszerekben

OTKA FK-132385, Tomegspektrometridas mddszer kidolgozdsa kopolimerek azonositdsara
és ennek alkalmazasa kopolimer alapu vonalkddok tervezésére és elGallitasara

alkalmazdsa Uj
tanulmanyozasara

fejlesztése és
koélcsonhatasainak

Tovabbi informéaciok az Europassrol: http://europass.cedefop.europa.eu
© Eurdpai Kozosségek, 2003 20060628



